令和６年２月６日

３年生保護者の皆様

岸和田市立土生中学校

校 長  倉 垣  裕 行

令和５年度第３１回卒業証書授与式のご案内

  向春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

  標記について、下記のとおり挙行いたします。

  つきましては、ご臨席いただき、卒業生の前途を祝福くださいますようご

案内申し上げます。

                              記

１．日  時      令和６年３月１３日（水） 午前 ９時３０分  開式

                   （午前 ９時１５分までにご入場ください）

２．場  所      岸和田市立土生中学校  体育館

３．その他

※発熱や風邪の諸症状がある場合は、ご来校をご遠慮ください。

※自動車でのご来校は、ご遠慮ください。また、近隣の方の迷惑と

なりますので、路上や店舗への駐車もご遠慮ください。

※自転車は自動車門から入って、駐輪場に置くようにお願いします。

      ※上履き（スリッパなど）をご用意ください。